
428W968100 

актов муниципального образования город Тула, а также разместить 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

на 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

3. Постановление вступает в 

Глава администрации 
города Тулы 

одования. 

Е.В. Авилов 

С О  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 03.08.2015 № 4080 

В целях обеспечения страхования народных дружинников на период их 
участия в мероприятиях по охране общественного порядка на территории 
муниципального образования город Тула, в соответствии с Федеральным 
законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 
общественного порядка», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

• Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 03.08.2015 
№ 4080 «О страховании народных дружинников муниципального образования 
город Тула» следующие изменения: 

пункт 1.1. приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1.1. Настоящее Положение определяет порядок и условия личного 

страхования народных дружинников на период их участия в мероприятиях по 
охране общественного порядка на территории муниципального образования 
город Тула за счет средств бюджета муниципального образования город Тула 
на случай причинения вреда жизни и здоровью». 

пункт 1.4. приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1.4. Личному страхованию подлежат народные дружинники со дня 

вступления в народную дружину, осуществляющую свою деятельность на 
территории (части территории) муниципального образования город Тула на 
период их участия в мероприятиях по охране общественного порядка на 
территории муниципального образования город Тула». 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по адресу: (http://www.npacitv.tula.ru') и на информационных 
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых 

2  4 0  '  




